
Camp Reg Triveneto Vet_Sup_Master - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 901 TESSARI F. 17:46.175
Tempo gara

1 2:08.639 13:57:05.721

2 2:09.654 13:59:15.375

3 2:07.629 14:01:23.004

4 2:10.312 14:03:33.316

5 2:11.334 14:05:44.650

6 2:13.153 14:07:57.803

7 2:13.255 14:10:11.058

8 2:18.273 14:12:29.331

 Po. 2 - # 30 ROSSI D. + 02.888
Diff. Primo

1 2:10.660 13:57:07.146

2 2:10.331 13:59:17.477

3 2:10.971 14:01:28.448

4 2:14.540 14:03:42.988

5 2:12.856 14:05:55.844

6 2:11.903 14:08:07.747

7 2:10.654 14:10:18.401

8 2:13.818 14:12:32.219

 Po. 3 - # 39 GRIGOLATO I. + 03.966
Diff. Primo

1 2:12.093 13:57:09.300

2 2:13.054 13:59:22.354

3 2:12.542 14:01:34.896

4 2:13.674 14:03:48.570

5 2:10.279 14:05:58.849

6 2:10.962 14:08:09.811

7 2:10.310 14:10:20.121

8 2:13.176 14:12:33.297

 Po. 4 - # 45 COMIN M. + 37.766
Diff. Primo

1 2:14.136 13:57:12.125

2 2:14.757 13:59:26.882

3 2:15.966 14:01:42.848

4 2:16.694 14:03:59.542

5 2:16.610 14:06:16.152

6 2:16.258 14:08:32.410

7 2:16.230 14:10:48.640

8 2:18.457 14:13:07.097

 Po. 5 - # 55 LANTSCHNER N. + 48.237
Diff. Primo

1 2:16.372 13:57:14.753

2 2:16.381 13:59:31.134

3 2:15.376 14:01:46.510

4 2:15.848 14:04:02.358

5 2:17.987 14:06:20.345

6 2:17.893 14:08:38.238

7 2:17.778 14:10:56.016

8 2:21.552 14:13:17.568

 Po. 6 - # 37 SARETTA A. + 55.177
Diff. Primo

1 2:19.129 13:57:19.931

2 2:20.236 13:59:40.167

3 2:17.637 14:01:57.804

4 2:16.913 14:04:14.717

5 2:17.688 14:06:32.405

6 2:16.698 14:08:49.103

7 2:15.533 14:11:04.636

8 2:19.872 14:13:24.508

 Po. 7 - # 241 ZANATTA L. + 1:01.148
Diff. Primo

1 2:17.293 13:57:16.105

2 2:16.616 13:59:32.721

3 2:17.229 14:01:49.950

4 2:16.952 14:04:06.902

5 2:17.452 14:06:24.354

6 2:21.007 14:08:45.361

7 2:17.865 14:11:03.226

8 2:27.253 14:13:30.479

 Po. 8 - # 164 MATTIUZ P. + 1:13.639
Diff. Primo

1 2:20.056 13:57:19.453

2 2:19.140 13:59:38.593

3 2:17.215 14:01:55.808

4 2:17.111 14:04:12.919

5 2:20.931 14:06:33.850

6 2:20.575 14:08:54.425

7 2:24.530 14:11:18.955

8 2:24.015 14:13:42.970

 Po. 9 - # 432 MESSINA A. + 1:15.239
Diff. Primo

1 2:19.454 13:57:20.947

2 2:18.623 13:59:39.570

3 2:17.267 14:01:56.837

4 2:19.814 14:04:16.651

5 2:22.183 14:06:38.834

6 2:22.123 14:09:00.957

7 2:22.354 14:11:23.311

8 2:21.259 14:13:44.570

 Po. 10 - # 626 CALLIARI G. + 1:37.719
Diff. Primo

1 2:24.442 13:57:28.200

2 2:20.329 13:59:48.529

3 2:18.796 14:02:07.325

4 2:20.435 14:04:27.760

5 2:24.566 14:06:52.326

6 2:23.711 14:09:16.037

7 2:24.291 14:11:40.328

8 2:26.722 14:14:07.050

 Po. 11 - # 414 LIONELLO F. + 1:44.107
Diff. Primo

1 2:23.267 13:57:28.708

2 2:20.180 13:59:48.888

3 2:20.054 14:02:08.942

4 2:21.393 14:04:30.335

5 2:26.335 14:06:56.670

6 2:25.121 14:09:21.791

7 2:23.814 14:11:45.605

8 2:27.833 14:14:13.438

 Po. 12 - # 811 DEBIASI L. + 1:48.036
Diff. Primo

1 2:19.775 13:57:18.477

2 2:38.146 13:59:56.623

3 2:19.908 14:02:16.531

4 2:21.951 14:04:38.482

5 2:23.048 14:07:01.530

6 2:23.620 14:09:25.150

7 2:23.732 14:11:48.882

8 2:28.485 14:14:17.367

 Po. 13 - # 522 BOSCATO G. + 1:48.681
Diff. Primo

1 2:27.542 13:57:29.619

2 2:22.806 13:59:52.425

3 2:25.472 14:02:17.897

4 2:23.589 14:04:41.486

5 2:25.266 14:07:06.752

6 2:28.021 14:09:34.773

7 2:22.080 14:11:56.853

8 2:21.159 14:14:18.012

 Po. 14 - # 86 POLGA M. + 1:50.330
Diff. Primo

1 2:24.352 13:57:24.174

2 2:22.801 13:59:46.975

3 2:25.164 14:02:12.139

4 2:25.933 14:04:38.072

5 2:26.898 14:07:04.970

6 2:25.439 14:09:30.409

7 2:24.748 14:11:55.157

8 2:24.504 14:14:19.661

 Po. 15 - # 910 DE CECCO A. + 1:51.068
Diff. Primo

1 2:23.747 13:57:25.195

2 2:26.095 13:59:51.290

3 2:22.684 14:02:13.974

4 2:25.436 14:04:39.410

5 2:24.692 14:07:04.102

6 2:25.943 14:09:30.045

7 2:26.027 14:11:56.072

8 2:24.327 14:14:20.399

 Po. 16 - # 160 MIAZZI U. + 2:07.127
Diff. Primo

1 2:29.336 13:57:30.440

2 2:25.413 13:59:55.853

3 2:25.417 14:02:21.270

4 2:24.283 14:04:45.553

5 2:24.917 14:07:10.470

6 2:26.524 14:09:36.994

7 2:27.846 14:12:04.840

8 2:31.618 14:14:36.458

Fastest lap: 2:07.629 
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Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 17 - # 665 SIGNORIN M. + 2:22.197
Diff. Primo

1 2:29.115 13:57:32.116

2 2:24.591 13:59:56.707

3 2:27.006 14:02:23.713

4 2:26.185 14:04:49.898

5 2:25.264 14:07:15.162

6 2:27.768 14:09:42.930

7 2:28.544 14:12:11.474

8 2:40.054 14:14:51.528

 Po. 18 - # 837 DESTRO C. + 2:29.205
Diff. Primo

1 2:27.865 13:57:28.791

2 2:29.779 13:59:58.570

3 2:27.871 14:02:26.441

4 2:27.146 14:04:53.587

5 2:26.659 14:07:20.246

6 2:35.608 14:09:55.854

7 2:31.734 14:12:27.588

8 2:30.948 14:14:58.536

 Po. 19 - # 148 TOFFALI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:30.763 13:57:31.271

2 2:29.809 14:00:01.080

3 2:32.023 14:02:33.103

4 2:30.224 14:05:03.327

5 2:29.538 14:07:32.865

6 2:27.786 14:10:00.651

7 2:30.094 14:12:30.745

 Po. 20 - # 380 CANETTI E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:28.785 13:57:34.157

2 2:27.403 14:00:01.560

3 2:27.114 14:02:28.674

4 2:28.059 14:04:56.733

5 2:31.922 14:07:28.655

6 2:31.644 14:10:00.299

7 2:37.458 14:12:37.757

 Po. 21 - # 63 DOLCETTI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:30.473 13:57:34.851

2 2:31.549 14:00:06.400

3 2:31.251 14:02:37.651

4 2:32.360 14:05:10.011

5 2:32.796 14:07:42.807

6 2:32.096 14:10:14.903

7 2:30.730 14:12:45.633

 Po. 22 - # 158 POLO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:32.680 13:57:39.591

2 2:27.491 14:00:07.082

3 2:27.747 14:02:34.829

4 2:41.205 14:05:16.034

5 2:29.804 14:07:45.838

6 2:29.004 14:10:14.842

7 2:32.151 14:12:46.993

 Po. 23 - # 600 ZECCHIN M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:41.725 13:57:43.146

2 2:27.785 14:00:10.931

3 2:30.879 14:02:41.810

4 2:30.014 14:05:11.824

5 2:31.232 14:07:43.056

6 2:29.872 14:10:12.928

7 2:36.412 14:12:49.340

 Po. 24 - # 209 QUERIN L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:22.039 13:57:22.437

2 2:27.543 13:59:49.980

3 2:32.591 14:02:22.571

4 2:38.533 14:05:01.104

5 2:39.615 14:07:40.719

6 2:39.840 14:10:20.559

7 2:40.273 14:13:00.832

 Po. 25 - # 23 AGOSTINI C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:39.691 13:57:43.018

2 2:29.832 14:00:12.850

3 2:31.360 14:02:44.210

4 2:30.913 14:05:15.123

5 2:35.331 14:07:50.454

6 2:37.931 14:10:28.385

7 2:34.164 14:13:02.549

 Po. 26 - # 787 VOLTOLINI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:33.847 13:57:38.647

2 2:32.184 14:00:10.831

3 2:35.774 14:02:46.605

4 2:37.467 14:05:24.072

5 2:36.407 14:08:00.479

6 2:36.919 14:10:37.398

7 2:36.756 14:13:14.154

 Po. 27 - # 478 REZIERE D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:38.003 13:57:41.905

2 2:36.483 14:00:18.388

3 2:35.519 14:02:53.907

4 2:35.054 14:05:28.961

5 2:36.653 14:08:05.614

6 2:36.344 14:10:41.958

7 2:33.818 14:13:15.776

 Po. 28 - # 711 BARADEL G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:41.820 13:57:48.290

2 2:35.318 14:00:23.608

3 2:34.890 14:02:58.498

4 2:36.766 14:05:35.264

5 2:32.857 14:08:08.121

6 2:33.923 14:10:42.044

7 2:34.895 14:13:16.939

 Po. 29 - # 62 ACCO S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:41.255 13:57:47.525

2 2:37.861 14:00:25.386

3 2:34.724 14:03:00.110

4 2:36.401 14:05:36.511

5 2:37.806 14:08:14.317

6 2:40.411 14:10:54.728

7 2:40.200 14:13:34.928

 Po. 30 - # 437 FRISON M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:50.999 13:57:58.326

2 2:37.403 14:00:35.729

3 2:35.615 14:03:11.344

4 2:37.927 14:05:49.271

5 2:41.380 14:08:30.651

6 2:40.175 14:11:10.826

7 2:36.993 14:13:47.819

 Po. 31 - # 500 RIGOTTI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:39.661 13:57:46.455

2 3:34.954 14:01:21.409

3 2:51.075 14:04:12.484

4 2:53.086 14:07:05.570

5 2:41.426 14:09:46.996

6 2:40.111 14:12:27.107

7 2:38.955 14:15:06.062

 Po. 32 - # 42 CONSOLATI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:53.204 13:58:01.457

2 2:50.681 14:00:52.138

3 2:48.578 14:03:40.716

4 2:55.098 14:06:35.814

5 2:55.578 14:09:31.392

6 2:49.639 14:12:21.031

7 2:54.735 14:15:15.766

 Po. 33 - # 202 BENVEGNU` M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:53.318 13:58:00.645

2 2:50.638 14:00:51.283

3 2:55.303 14:03:46.586

4 3:00.332 14:06:46.918

5 2:49.720 14:09:36.638

6 2:53.518 14:12:30.156

 Po. 34 - # 313 LUBIAN M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:50.391 13:57:54.784

2 2:52.446 14:00:47.230

3 2:59.938 14:03:47.168

4 2:58.152 14:06:45.320

5 2:54.547 14:09:39.867

6 4:26.535 14:14:06.402

Fastest lap: 2:07.629 
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Camp Reg Triveneto Vet_Sup_Master - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 35 - # 126 FALSER H. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:44.628 13:57:50.040

2 2:44.505 14:00:34.545

3 5:21.007 14:05:55.552

4 3:01.397 14:08:56.949

5 2:49.150 14:11:46.099

6 2:49.084 14:14:35.183

 Po. 36 - # 610 TURITTO R. + 2 Laps
Diff. Primo

1 7:36.901 14:02:20.057

2 2:32.844 14:04:52.901

3 2:28.574 14:07:21.475

4 2:32.835 14:09:54.310

5 2:31.609 14:12:25.919

6 2:32.257 14:14:58.176

 Po. 37 - # 401 GIRARDELLO A. + 7 Laps
Diff. Primo

1 3:46.478 13:58:49.194

Fastest lap: 2:07.629 
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